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Dział Zamówień Publicznych

       tel. 042 689 5818, 5910, 5911, 5912, 5819, 5404 

faks 042 689 54 04


EZ / 263 / 144 / ................ / 2014                                                                                                    Łódź, dnia 29.10.2014r.
                                           Nr sprawy 144/ZP/14
Odpowiedzi na pytania oraz zmiana SIWZ
dotyczy:  Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego powyżej kwoty 207 000 EURO na dostawę wyposażenia medycznego Poradni w Ośrodku Pediatrycznym im. Dr J. Korczaka dla WSS 
im. M. Kopernika w Łodzi.
Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 907 tekst jednolity ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę wyposażenia medycznego Poradni w Ośrodku Pediatrycznym im. Dr J. Korczaka dla WSS im. M. Kopernika w Łodzi.
I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Dotyczy przedmiotu zamówienia: Pakiet nr 1 – Lampa zabiegowa jezdna
Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę zabiegową wyposażoną  w 13 diod HD-LED umożliwiających osiągniecie natężenia światła na poziomie 50 000 Lux z odległości 1m? Oferowane natężenie  jest w zupełności wystarczające do przeprowadzenia każdego zabiegu i świetnie sprawdza się w praktyce użytkowej. Diody HD-LED gwarantują bezcieniowe oświetlenie pola zabiegowego zużywając jedynie 30W.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę zabiegową z włącznikiem/wyłącznikiem zintegrowanym z regulatorem przy czaszy do płynnej regulacji natężenia światła w zakresie od 0 – 100%? Pod względem funkcjonalnym oferowane rozwiązanie jest tożsame z wymaganym, a możliwość płynnej regulacji natężenia w większym zakresie wydaje się rozwiązaniem bardziej pożądanym.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę zabiegową o średnicy 240mm? Biorąc pod uwagę fakt, iż Zamawiający oczekuje do zaoferowania lampy mobilnej, to mniejsza średnica kopuły jest rozwiązaniem korzystniejszym, gdyż zmniejsza ryzyko jej uszkodzenia lub przewrócenia się.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę zabiegową bez monitoringu funkcji i żywotności diod LED? Biorąc pod uwagę fakt, iż oferowana lampa charakteryzuje się żywotnością na poziomie 40 000h, to monitoring stanu diod jest niepotrzebny użytkownikowi końcowemu. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę zabiegową z regulacją temperatury barwowej w zakresie od 3700 do 5000oK? Jest to rozwiązanie korzystniejsze, gdyż umożliwia stopniową (3700-3900-4300-4550-5000oK) regulację temperatury barwowej, co gwarantuje dokładniejszą analizę tkanek i dobranie odpowiedniego oświetlenia każdorazowo w zależności od przeprowadzanego zabiegu. Ponadto wzmocnienie balansu czerwieni kompensuje naturalną słabość oczu w rozróżnianiu odcieni koloru czerwonego, a w związku z tym ułatwia rozróżnianie tkanek czerwonych o podobnej barwie.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę zabiegową ze współczynnikiem odwzorowania barw Ra95? Jest to parametr korzystniejszy od wymaganego.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę zabiegową opartą na podstawie o wysokości 162mm z czterema kółkami? Zapis Zamawiającego o wymaganiu podstawy o wysokości 1250mm wydaje się być omyłką pisarską. Oferowane rozwiązanie gwarantuje pełną mobilność i najwyższą stabilność lampy podczas przeprowadzanych zabiegów. 
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(zdjęcie poglądowe)

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8 

Czy zamawiający dopuści Lampę zabiegową, Ledową, bezcieniową, mobilną o parametrach przedstawionych w tabeli poniżej, która jest nowocześniejsza, oszczędniejsza i praktyczniejsza w stosunku do wymaganej w pakiecie nr 1:
	Lp.
	Parametry techniczne
	Parametr wymagany
	Odpowiedź wykonawcy

(potwierdzić/podać/opisać)

	PAKIET NR 1

	Lampa bezcieniowa jezdna

	1.
	Całkowita moc znamionowa – 15W zasilanie 230 VAC 50 Hz+/-10%
	TAK
	

	2.
	Inteligentny systemem ochrony przed przegrzaniem źródła światła
	TAK
	

	3.
	Natężenie światła min. (przy 1000mm) – 60.000 Lux przy użyciu jednego źródła LED
	TAK
	

	4.
	Włączanie lampy i regulacja natężenia światła pięciostopniowa przy pomocy przycisków zamontowanych na ramieniu lampy
	TAK
	

	5.
	Regulacja natężenia od 30 % do 100 %
	TAK
	

	6.
	Średnica pola roboczego min. 150mm
	TAK
	

	7.
	Uchwyt lampy łatwo zdejmowany do sterylizacji
	TAK
	

	8.
	Czasza lampy w kształcie trójkąta 
	TAK
	

	9.
	Przedział roboczy 70 – 140 cm
	TAK
	

	10.
	Oszczędny tryb pracy lampy
	TAK
	

	11.
	Wielopozycyjny odbłyśnik z polerowanego aluminium
	TAK
	

	12.
	Temperatura koloru 4500K
	TAK
	

	13.
	Wskaźnik odnawiania barwy RA – 95
	TAK
	

	14.
	Żywotność źródła światła nie mniej niż 40.000 h
	TAK
	

	16.
	 Zakres regulacji wysokości min. 1300mm
	TAK
	

	17.
	Zasięg ramienia  min. 970 mm
	TAK
	

	18.
	Podstawa o wysokości 1600 mm oparta na czterech kołach jezdnych
	TAK
	

	WARUNKI GWARANCJI dla Pakietu nr 1

	1.
	Okres gwarancji rozpoczyna się w momencie podpisania protokołu odbioru technicznego przez upoważnionego pracownika zamawiającego
	TAK, podać
	

	2.
	Okres gwarancji liczony jest w pełnych miesiącach min. 24
	TAK
	

	3.
	Gwarancja obejmować będzie wszystkie czynności związane z utrzymaniem urządzenia w stanie pełnej sprawności w zadeklarowanym okresie.
	TAK
	

	4.
	W okresie gwarancji robocizna, transport i dostawa a także wszystkie niezbędne do prawidłowej pracy części i podzespoły dostarczane będą nieodpłatnie
	TAK
	

	5.
	W okresie gwarancji wszystkie przeglądy techniczne będą wykonywane nieodpłatnie (min. 2) gdzie pierwszy przegląd nie wcześniej niż po roku od instalacji chyba że producent wymaga dokonywania przeglądów w innych interwałach czasowych
	TAK
	

	6.
	Dopuszcza się dwie naprawy tego samego elementu lub podzespołu w okresie gwarancji po których całe urządzenie zostanie wymienione na nowe.
	TAK
	

	7.
	Maksymalny czas naprawy gwarancyjnej po przekroczeniu którego przedłuża się gwarancję o czas przerwy w eksploatacji – 5 dni roboczych
	TAK
	

	8.
	W przypadku czasu trwania naprawy gwarancyjnej dłuższej niż 5 dni roboczych – dostawca zapewnia sprzęt zastępczy na czas trwania naprawy.
	TAK
	

	9.
	Podać okres gwarantowanej dostępności części zamiennych (nie mniej niż 10 lat)
	TAK
	

	10.
	Wykonawca zobowiązany jest do instalowania części i podzespołów fabrycznie nowych (aktualny rok produkcji), oryginalnych i w pełni zgodnych z wymaganiami producenta.
	TAK
	

	11.
	Wszystkie części wymontowane z urządzenia i uznane za uszkodzone stanowią własność Zamawiającego. Zamawiający nieodpłatnie przekaże a Wykonawca zobowiązany jest do nieodpłatnego ich odbioru od Zamawiającego oraz dokonania ich utylizacji lub poddania recyklingowi zgodnie z obowiązującym prawem. Z przekazywanych części lub podzespołów każdorazowo sporządzany będzie raport potwierdzony przez uprawnionego pracownika Zamawiającego
	TAK
	

	SZKOLENIA

	1.
	Szkolenie personelu w zakresie zapewniającym bezpieczną obsługę oraz efektywne wykorzystanie urządzeń i wyposażenia. 

Liczba godzin szkoleniowych ma gwarantować dostateczne przyswojenie wiedzy teoretycznej i praktycznej z zakresu obsługi:

a) 2 osoby – 1 godzina
	TAK
	


Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.

pakiet nr 1

Pytanie 9
Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę z pasywnym rodzajem systemu ochrony przed przegrzaniem źródła światła, jakim jest obudowa aluminiowa wraz radiatorem? Tego rodzaju system ochronny całkowicie zabezpiecza lampę przed przegrzaniem.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10
Czy Zamawiający zgodzi się aby włączanie i regulacja natężnie była przy pomocy przycisków umieszczonych na czaszy lampy, a sama regulacja była trzystopniowa.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11
Czy Zamawiający zgodzi się na trzystopniową regulację natężenia: 50%, 75%, 100%? Czterostopniowa regulacja nie ma uzasadnienia, gdyż niewielka róznica w stopniach dla oka ludzkiego jest niezauważalna.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12
Czy Zamawiający zgodzi się, aby całkowity strumień świetlny wynosił 2198 lm? Z wyliczeń, na podstawie parametrów lampy, wymaganej przez Zamawiającego wynika, że lm dla lampy z 70000 lux prz średnicy pola roboczego 200 mm, całkowity strumień świetlny wynosi właśnie 2198 lm.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga lampy o natężeniu min. 65 000 lux (przy 100 mm).
Pytanie 13
Czy Zamawiający zgodzi się na lampę bez odbłyśnika? Odbłyśnik jest elementem lamp  halogenowych. Ponieważ Zamawiający żąda lampy ledowej, odbłyśnik jest elementem nieuzasadnionym.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza lampę bez odbłyśnika.

Pytanie 14
Czy Zamawiający zgodzi się, aby podstawa jezdna była oparta na 4 kołach jezdnych? Rozwiązanie to daje pełną stabilność dla lampy.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15
Czy Zamawiający zgodzi się, aby całkowita moc znamionowa wynosiła 25 W?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Dotyczy: Pakiet nr 1 

Pytanie 16
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę o pięciostopniowej regulacji natężenia (20% 40% 60% 80% 100%),  co jest parametrem lepszym od wymaganego?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę o natężeniu 55000 lux?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga lampy o natężeniu min. 65 000 lux (przy 100 mm).

Pytanie 18
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę o średnicy pola roboczego 16 cm? Oferowane rozwiązanie odbiega od wymaganego nieznacznie i nie wpływa na walory użytkowe.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga lampy o średnicy pola roboczego 17 cm.

Pytanie 19
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę średnicy czaszy 33 cm? Oferowana lampa zapewnia wygodną eksploatację dzięki ergonomicznej budowie.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga lampy o średnicy czaszy 33 cm.

Pytanie 20
Zwracamy się z prośbą o wykreślenie punktu nr 9 tabeli parametrów technicznych tabeli parametrów technicznych pakietu 1. Określenie wartości strumienia świetlnego przy podaniu wartości natężenie światła, mocy źródła, temperatury barwowej oraz średnicy pola roboczego nie jest konieczne i nie wpływa na użytkowanie lampy.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje poniżej stosownej zmiany.

Pytanie 21
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bez monitoringu żywotności źródła LED? Oferowana lampa zapewnia doskonałe właściwości świetlne przez cały okres żywotności źródła bez konieczności monitorowania.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bez odbłyśnika wielopozycyjnego? Oferowana lampa jest wyposażona w 7 elementów świetlnych LED skonstruowanych na bazie zaawansowanej soczewki typu Fresnel zapewniającej jednolity strumień światła.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza lampę bez odbłyśnika.

Pytanie 23
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną o współczynnikach

Ra=96 oraz R9=90?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza Ra = 96, wymaga współczynnika rozpoznania barwy czerwonej 
R > 97.

Pytanie 24
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę wyposażoną w ergonomicznie skonstruowanej podstawie o wysokości 1600 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy: Zapisów SIWZ

Pytanie 25
Czy z uwagi na fakt, że oryginalne materiały informacyjne (katalogi, ulotki) pochodzące od producenta, jako materiały do ogólnej dystrybucji mogą nie zawierać wszystkich szczegółowych  danych parametrów technicznych wyszczególnionych przez Zamawiającego  - Zamawiający uzna za wystarczające złożenie materiałów firmowych dystrybutora oraz oświadczenia, iż oferowany asortyment spełnia wszystkie oczekiwania Zamawiającego?  Materiały  informacyjne producenta maja charakter reklamowy, są skierowane do nieoznaczonego adresata i nie można wymagać, aby potwierdzały wszystkie parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego w konkretnym postępowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 26

Zwracam się z uprzejma prośbą o wydzielenie w zakresie Pakietu nr  2 jednostkowych cen dla asortymentu zawartego w pakiecie.
	Lp.
	Parametry techniczne
	Parametr wymagany
	Odpowiedź wykonawcy

(potwierdzić/podać/opisać)

	PAKIET NR 2

	System Collmana

	1.
	Kaniule do pobierania tłuszczu do wyboru:

- Local Canula 16GA 15 cm – 2 szt.

- Coleman Aspiration Cannula 23 cm – 2 szt.
	TAK
	Kaniule do pobierania tłuszczu do wyboru:

- Local Canula 16GA 15 cm – 2 szt.

- Coleman Aspiration Cannula 23 cm – 2 szt.

	2.
	Kaniule do podawania tłuszczu do wyboru:

- Coleman Infiltration Cannula Style II 7 cm – 2 szt.

- Coleman Infiltration Cannula Style II 9 cm – 2 szt.

- Coleman Infiltration Cannula Style I 9 cm – 2 szt.

- Coleman Infiltration Cannula Style III 7 cm – 2 szt.
	TAK
	Kaniule do podawania tłuszczu do wyboru:

- Coleman Infiltration Cannula Style II 7 cm – 2 szt.

- Coleman Infiltration Cannula Style II 9 cm – 2 szt.

- Coleman Infiltration Cannula Style I 9 cm – 2 szt.

- Coleman Infiltration Cannula Style III 7 cm – 2 szt.

	3.
	Transfer do tłuszczu:

- Luer Lock to Luer lock Transfer System – 4 szt.
	TAK
	Transfer do tłuszczu:

- Luer Lock to Luer lock Transfer System – 4 szt.

	4.
	Kaniule do infiltracji:

-  Colleman Irrigation Needle 15 cm – 2 szt.

-  Blokada do strzykawki typu SNAP 10cc – 4 szt.

-  Blokada do strzykawki typu SNAP 50cc – 2 szt.

-  Coleman V Dissector  9cm – 2 szt.

-  Coleman V Dissector  7cm – 2 szt.

-  Coleman Micro Caniule – 2 szt.

-  Coleman Luer Lock Caps 25 pkg/bx – 6 szt.

-  Coleman Style II 7 cm Curved – 2 szt.

-  Colman Irrigation Adapters – 2 szt.
	TAK
	Kaniule do infiltracji:

-  Colleman Irrigation Needle 15 cm – 2 szt.

-  Blokada do strzykawki typu SNAP 10cc – 4 szt.

-  Blokada do strzykawki typu SNAP 50cc – 2 szt.

-  Coleman V Dissector  9cm – 2 szt.

-  Coleman V Dissector  7cm – 2 szt.

-  Coleman Micro Caniule – 2 szt.

-  Coleman Luer Lock Caps 25 pkg/bx – 6 szt.

-  Coleman Style II 7 cm Curved – 2 szt.

  Colman Irrigation Adapters – 2 szt.


Poszczególne pozycje wymienione w pakiecie maja inne ceny.
Nie mamy możliwości złożenia oferty w przypadku tak skontrowanego formularza oferty, załącznik nr 2.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia formularz ofertowy bez zmian. Dopuszcza załączenie do oferty samodzielnie sporządzonego załącznika z wyszczególnieniem każdego elementu zestawu oraz podaniem jego ceny jednostkowej netto i brutto oraz numeru katalogowego.
II. Zamawiający dokonuje modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

Załącznik nr 3 – Zestawienie parametrów technicznych oraz warunków gwarancji –– w załączeniu do niniejszego pisma.
Zamawiający informuje, iż Załącznik nr 3 ulega zmianie tylko w zakresie Pakietu nr 1 – 
„Lampa bezcieniowa jezdna”
W zakresie pozostałych pakietów Załącznik nr 3 pozostaje niezmieniony.
Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź

SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957
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